
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2025 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2025 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zmniejsza się dochody budżetowe o 1 560 602,29 zł, z tego: dochody majątkowe: 1 560 602,29 zł, 

b) zwiększa się dochody budżetowe o 8 788,40 zł, z tego: dochody bieżące 8 788,40 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki budżetowe o 302 058,78 zł, z tego: wydatki bieżące 302 058,78 zł, 

b) zwiększa się wydatki budżetowe o 1 103 323,53 zł,  z tego: wydatki bieżące 1 103 323,53 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1 553 078,64 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1 000 000,00 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 219 336,09 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 147 634,21 zł, wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 186 108,34 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów Miasta Grybowa na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Plan przychodów na 2025 rok w kwocie 2 353 078,64 zł, obejmuje: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
219 336,09 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 7950



c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 147 634,21 zł, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 986 108,34 zł z przeznaczeniem na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 800 000,00 zł, finansowanie planowanego 
deficytu w kwocie 186 108,34 zł. 

4. Plan rozchodów na 2025 rok w kwocie 800 000,00 zł, obejmuje spłaty zaciągniętych pożyczek 
i kredytów. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 000 000,00 zł, w tym na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu 1 000 000,00 zł. 

6. Upoważnia się Burmistrza Miasta Grybów do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybów na 2025 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 51 266 501,63 zł z tego: 

a) dochody bieżące 45 461 630,03 zł, 

b) dochody majątkowe 5 804 871,60 zł, 

2) wydatki budżetu 52 819 580,27 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 45 298 996,89 zł, 

b) wydatki majątkowe 7 520 583,38 zł, 

3) deficyt budżetu 1 553 078,64 zł, 

4) przychody budżetu 2 353 078,64 zł, 

5) rozchody budżetu 800 000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7950



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/96/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

DOCHODY.  
w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 631 871,44 0,00 8 788,40 640 659,84 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 80 533,44 0,00 8 788,40 89 321,84 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80 533,44 0,00 8 788,40 89 321,84 

bieżące razem: 42 163 544,13 0,00 8 788,40 42 172 332,53 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 668 237,46 0,00 0,00 2 668 237,46 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 883 848,69 -1 560 602,29 0,00 1 323 246,40 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 883 848,69 -1 560 602,29 0,00 1 323 246,40 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 882 848,69 -1 560 602,29 0,00 1 322 246,40 

majątkowe razem: 7 365 473,89 -1 560 602,29 0,00 5 804 871,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 269 778,00 0,00 0,00 1 269 778,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 289 297,50 0,00 0,00 3 289 297,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 52 818 315,52 -1 560 602,29 8 788,40 51 266 501,63 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 938 015,46 0,00 0,00 3 938 015,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7950



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/96/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

WYDATKI.  

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 356 696,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 696,00 141 696,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 366 696,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 696,00 141 696,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 696,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 696,00 141 696,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 366 696,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 696,00 141 696,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 914 910,64 1 443 110,64 1 443 110,64 0,00 1 443 110,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 800,00 471 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 788,40 8 788,40 8 788,40 0,00 8 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 923 699,04 1 451 899,04 1 451 899,04 0,00 1 451 899,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 800,00 471 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 788,40 8 788,40 8 788,40 0,00 8 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 
po zmianach 89 321,84 89 321,84 89 321,84 0,00 89 321,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 788,40 8 788,40 8 788,40 0,00 8 788,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 89 321,84 89 321,84 89 321,84 0,00 89 321,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 455 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 457 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 385 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 1 387 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 729 198,14 6 424 198,14 5 701 986,43 4 617 486,43 1 084 500,00 0,00 255 500,00 466 711,71 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 593 500,00 593 500,00 591 500,00 454 000,00 137 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 322 698,14 7 017 698,14 6 293 486,43 5 071 486,43 1 222 000,00 0,00 257 500,00 466 711,71 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 374 000,00 5 374 000,00 5 368 500,00 4 407 000,00 961 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567 000,00 567 000,00 565 000,00 454 000,00 111 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 5 941 000,00 5 941 000,00 5 933 500,00 4 861 000,00 1 072 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 430 000,00 3 430 000,00 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 3 800 000,00 3 800 000,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 610 000,00 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 680 000,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7950



po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 000,00 351 000,00 351 000,00 0,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 331 118,00 130 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 201 118,00 1 201 118,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 1 339 118,00 138 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 201 118,00 1 201 118,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 302 118,00 101 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 201 118,00 1 201 118,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 310 118,00 109 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 201 118,00 1 201 118,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 145 831,63 755 370,43 512 060,00 0,00 512 060,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 390 461,20 390 461,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 280,22 14 280,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 160 111,85 769 650,65 512 060,00 0,00 512 060,00 0,00 0,00 257 590,65 0,00 0,00 390 461,20 390 461,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 310,43 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 310,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 280,22 14 280,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75865  

Programy regionalne 2021–2027 
finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego 

po zmianach 257 590,65 257 590,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 590,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 939,03 76 939,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 939,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 475,41 7 475,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 475,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 84 414,44 84 414,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 414,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 536,29 13 536,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 536,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 319,19 1 319,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 14 855,48 14 855,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 855,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 717,60 16 717,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 717,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,59 1 265,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 17 983,19 17 983,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 983,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 2 950,17 2 950,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7950



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,34 223,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 173,51 3 173,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 173,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 265,23 2 265,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,15 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 2 448,38 2 448,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399,76 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,32 32,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 432,08 432,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 244,85 34 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 214,04 3 214,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 214,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 37 458,89 37 458,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 458,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 043,21 6 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 043,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 567,18 567,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 6 610,39 6 610,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 610,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 890 151,71 20 747 484,84 15 488 804,71 13 932 877,74 1 555 926,97 4 070 000,00 33 586,00 1 155 094,13 0,00 0,00 142 666,87 142 666,87 142 666,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -288 893,83 -288 893,83 -288 893,83 -288 893,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 601 257,88 20 458 591,01 15 199 910,88 13 643 983,91 1 555 926,97 4 070 000,00 33 586,00 1 155 094,13 0,00 0,00 142 666,87 142 666,87 142 666,87 0,00 0,00 
przed zmianą 11 469 878,03 11 469 878,03 11 443 412,03 10 544 438,80 898 973,23 0,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -288 893,83 -288 893,83 -288 893,83 -288 893,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 180 984,20 11 180 984,20 11 154 518,20 10 255 544,97 898 973,23 0,00 26 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 226 388,80 7 226 388,80 7 226 388,80 7 226 388,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -288 893,83 -288 893,83 -288 893,83 -288 893,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
po zmianach 6 937 494,97 6 937 494,97 6 937 494,97 6 937 494,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 000,00 405 000,00 317 200,00 210 653,00 106 547,00 87 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 303,91 -2 303,91 -2 303,91 0,00 -2 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 303,91 2 303,91 2 303,91 2 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 405 000,00 405 000,00 317 200,00 212 956,91 104 243,09 87 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 399 000,00 399 000,00 311 200,00 210 653,00 100 547,00 87 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 303,91 -2 303,91 -2 303,91 0,00 -2 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 303,91 2 303,91 2 303,91 2 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 399 000,00 399 000,00 311 200,00 212 956,91 98 243,09 87 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 143 500,00 143 500,00 143 500,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 303,91 2 303,91 2 303,91 2 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 145 803,91 145 803,91 145 803,91 145 803,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -432,50 -432,50 -432,50 0,00 -432,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 67,50 67,50 67,50 0,00 67,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -871,41 -871,41 -871,41 0,00 -871,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 128,59 128,59 128,59 0,00 128,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 247 586,69 3 047 586,69 2 165 852,32 1 201 456,00 964 396,32 0,00 689 043,05 192 691,32 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 072,06 133 072,06 57 500,00 25 000,00 32 500,00 0,00 35 300,00 40 272,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 380 658,75 3 180 658,75 2 223 352,32 1 226 456,00 996 896,32 0,00 724 343,05 232 963,38 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

po zmianach 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 722 117,32 1 522 117,32 1 324 926,00 1 201 456,00 123 470,00 0,00 4 500,00 192 691,32 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 272,06 65 272,06 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 40 272,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 787 389,38 1 587 389,38 1 349 926,00 1 226 456,00 123 470,00 0,00 4 500,00 232 963,38 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 948 642,00 948 642,00 948 642,00 948 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 973 642,00 973 642,00 973 642,00 973 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 441,81 32 441,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 441,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 947,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 41 388,81 41 388,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 388,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 876,19 4 876,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 876,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 1 053,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7950



po zmianach 5 929,19 5 929,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 929,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 057,59 6 057,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 057,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 236,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 8 293,59 8 293,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 293,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 712,94 712,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 976,94 976,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 861,41 861,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 755,41 1 755,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 755,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101,38 101,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 207,38 207,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 736,00 10 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 11 025,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 264,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 298,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 341,89 23 341,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 341,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 25 841,89 25 841,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 841,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 747,17 2 747,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 747,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 3 247,17 3 247,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4287 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4289 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 566 797,00 566 797,00 272 500,00 0,00 272 500,00 0,00 294 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 800,00 37 800,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 604 597,00 604 597,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 329 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 294 297,00 294 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 300,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 329 597,00 329 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 994,97 617 994,97 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 51 500,00 563 994,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 517,90 120 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 738 512,87 738 512,87 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 51 500,00 684 512,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 617 994,97 617 994,97 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 51 500,00 563 994,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 517,90 120 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 517,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 738 512,87 738 512,87 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 51 500,00 684 512,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 835,85 186 835,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 835,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 827,37 107 827,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 827,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 294 663,22 294 663,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 663,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 980,65 21 980,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 980,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 690,53 12 690,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 690,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 34 671,18 34 671,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 671,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 556 610,00 3 607 000,00 3 607 000,00 25 500,00 3 581 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 610,00 949 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 4 756 610,00 3 807 000,00 3 807 000,00 25 500,00 3 781 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 610,00 949 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 150 000,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 
po zmianach 2 350 000,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7950



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 330 000,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 692 600,00 692 600,00 672 600,00 569 150,00 103 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 692 600,00 692 600,00 672 600,00 569 150,00 103 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 612 600,00 612 600,00 612 600,00 537 150,00 75 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 612 600,00 612 600,00 612 600,00 537 150,00 75 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 370,00 19 370,00 19 370,00 0,00 19 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 24 370,00 24 370,00 24 370,00 0,00 24 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 744 913,49 41 224 330,11 31 417 158,50 20 664 837,57 10 752 320,93 5 567 000,00 1 118 369,05 2 621 802,56 0,00 500 000,00 7 520 583,38 7 520 583,38 1 685 786,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -296 197,74 -296 197,74 -296 197,74 -288 893,83 -7 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 097 462,49 1 097 462,49 885 092,31 481 303,91 403 788,40 0,00 37 300,00 175 070,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 546 178,24 42 025 594,86 32 006 053,07 20 857 247,65 11 148 805,42 5 567 000,00 1 155 669,05 2 796 872,74 0,00 500 000,00 7 520 583,38 7 520 583,38 1 685 786,87 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 745 608,89 2 745 608,89 303 402,21 249 004,29 54 397,92 0,00 2 442 206,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 861,04 -5 861,04 -5 861,04 -5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 861,04 5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 745 608,89 2 745 608,89 297 541,17 243 143,25 54 397,92 0,00 2 448 067,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 710 711,29 2 710 711,29 268 504,61 249 004,29 19 500,32 0,00 2 442 206,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 861,04 -5 861,04 -5 861,04 -5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 861,04 5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 710 711,29 2 710 711,29 262 643,57 243 143,25 19 500,32 0,00 2 448 067,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 442 206,68 2 442 206,68 0,00 0,00 0,00 0,00 2 442 206,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 861,04 5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 2 448 067,72 2 448 067,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 067,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 611,05 49 611,05 49 611,05 49 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 326,17 -4 326,17 -4 326,17 -4 326,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 45 284,88 45 284,88 45 284,88 45 284,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 892,86 191 892,86 191 892,86 191 892,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -837,52 -837,52 -837,52 -837,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 191 055,34 191 055,34 191 055,34 191 055,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7950



 
przed zmianą 1 820,38 1 820,38 1 820,38 1 820,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -697,35 -697,35 -697,35 -697,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 123,03 1 123,03 1 123,03 1 123,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 273 402,03 3 273 402,03 768 271,06 565 506,31 202 764,75 0,00 2 505 130,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 861,04 -5 861,04 -5 861,04 -5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 861,04 5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 5 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 273 402,03 3 273 402,03 762 410,02 559 645,27 202 764,75 0,00 2 510 992,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7950



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/96/2025 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Przychody i Rozchody Miasta Grybowa na 2025 rok. 

1. Przychody 

Lp. Paragraf Treść Plan Zmiany Plan po zmianach 

1. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

0,00 219 336,09 219 336,09 

2. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 147 634,21 147 634,21 

3. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  0,00 986 108,34 986 108,34 
4. 952 Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Razem przychody 0,00 2 353 078,64 2 353 078,64 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7950



2. Rozchody 

Lp. Paragraf Treść Plan Zmiany Plan po zmianach 

1. 992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  (zaciągnięte w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Krakowie). 

174 000,00 0,00 174 000,00 

2. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (zaciągnięte w Banku 
Spółdzielczym w Grybowie). 626 000,00 0,00 626 000,00 

Razem rozchody 800 000,00 0,00 800 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7950


	UCHWAŁA NR XXIII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3
	lit. d w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	lit. DOCHODY w zał.1

	Załącznik 2
	lit. WYDATKI w zał.2

	Załącznik 3 - Przychody i Rozchody Miasta Grybowa na 2025 rok.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3


		2025-12-18T13:17:39+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




